
Referat FAU-møte tirsdag 21.oktober 2025​
 
Tid: 19.00 
Sted: Liland skole, lærerværelse (oppe ved administrasjonen) 
 
Til stede: 
Morten Bakke (1 gul), Suzanne Atkins (1 rød), Line Torgersen (1 blå), Kaia Hannestad 
Nygaard (2a), Miriam Kjelby (2a), Kristine Urnes Sætre (2b), Maren Sandvær (2b), Kristine 
Mytevik (3b, trer av), Ørjan Svandal (4a), Niels Helgeland (4a), Marit Handegard Birkeland 
(4b), Bodil Flesland (4b), Kristin Carlsen (4c), Siv Stensland (5b), Kristin Ferstad (5c), Karin 
Noreide (7.trinn), Marte E. Døskeland (7.trinn) 
 
Sak 27/25 Rektors kvarter 
Liland skole sin visjon er “sammen om vennskap og læring” 
Skoleåret 25/26 er det 309 elever ved skolen. Prognosen for ti år fram i tid er 400 elever.  
Det er ca 6% med fremmedspråklig bakgrunn 
Ca 10% av elevene ved skolen har vedtak om individuell tilrettelagt opplæring (ITO-vedtak) 
Liland skole har 45 ansatte 
 
PALS (positiv atferd og støttende læringsmiljø og samhandling).  
PALS er et rammeverk som skolen jobber aktivt og kontinuerlig med for å skape et positivt 
læringsmiljø, redusere forekomsten av utfordrende atferd og inkludere alle elever i et trygt og 
godt skolemiljø (https://www.nubu.no/no/metoder/pals) 
Liland skole jobber per nå med modul 1, det nederste trinnet av pyramiden. Eksempler på 
dette er: 

-​ “Smart oppvekst” på småtrinnet: målet er å gjøre elevene bevisste på egne styrker. 
-​ Mellomtrinnet - “LINK til livet”  https://www.linktillivet.no/  

 
Temabasert undervisning 
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/liland-skole/siste-nytt/var-pedago
giske-plattform  

-​ Temabasert undervisning handler om å tørre å stå lenge nok i ett tema og angripe 
det fra mange ulike retninger/vinkler for å oppnå dybdelæring. Sagt med andre ord 
handler det om å stå lenge nok i en læringsgrop 

-​ Er i planlegging for høstens tema, fem temaperioder i året. 
-​ Læring er et resultat av sosiale prosesser i ulike fellesskap - sosialkonstruktivistisk 

syn på læring 
-​ Skape undervisning som rommer alle barn og jobbe for at  alle elever  føler mestring 

fra første stund - fellesskapende didaktikk 
 
Stjerneteam 

-​ Stor økning av elever med nevrodivergens (autisme, ADHD, Tourettes syndrom). Ca. 
10% av elevene har ITO-vedtak (individuell tilrettelagt opplæring). Stjerneteamet er 
satt ned for å jobbe best mulig med dette: 

-​ Alle timelærere/spesped 
-​ Ledelsen 
-​ Noen ganger fagarbeider/assistenter 

https://www.nubu.no/no/metoder/pals
https://www.linktillivet.no/
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/liland-skole/siste-nytt/var-pedagogiske-plattform
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/liland-skole/siste-nytt/var-pedagogiske-plattform


-​ Redusert undervisningstid for en ansatt for bruke tid på veiledning av 
assistenter/fagarbeidere 

-​ Autismeteamet hos PPT 
-​ Elever vi kan lære noe av 

 
Skolen er opptatt av å jobbe for varig kunnskap i personalet. Skolen jobber også for at den 
ordinære undervisningen skal være så god at alle elever kan delta i den i størst mulig grad. 
Rektor trekker fram at samfunnstrenden er at veldig mange av rettighetene våre blir på 
individnivå, og at det da er fare for å miste fellesskapet. Derfor er det viktig at alle 
individuelle tiltak må sees i fellesskapet. 
 
Sak 28/25 Konstituering 
Kristin Edvardsen Engeberg melder at hun nå, etter fem år som leder for FAU Liland skole, 
trekker seg som leder. FAU takker Kristin fantastisk innsats og resultater hun har oppnådd 
som FAU-leder.  
 
Valg og konstituering av FAU skoleåret 2025/2026 
Valg av leder: Line Torgersen 
Valg av nestleder: Elin Constanse Gilje 
Valg av kasserer: Kaia Hannestad Nygaard 
 
Sak 29/25 Sak i BA 
FAU har fått en henvendelse fra foresatte som har avtalt intervju med BA om tilstanden på 
uteområdet på Liland skole. FAU og rektor besluttet å skyve på denne mediesaken til etter 
kommunens budsjettforslag ble lagt fram 22.oktober for å ha alle saksopplysninger før vi 
snakket med media.  
 
I etterkant av FAU-møtet og kommunens framlegg av budsjettforslaget for 2026, er det avtalt 
tid for møte med journalist fra BA. Det blir 5.november 2025.  
 
Sak 30/25 Viktige saker for FAU 25/26 
Workshop for å løfte fram viktige saker for FAU 25/26. Resultatene fra workshop viser at det 
er særlig viktig for FAU å jobbe med “Smarttelefonfri barndom” og uteområdet på skolen. 
Natteravn ble også trukket frem som et viktig område.  
 
Basert på resultatene fra workshop setter FAU ned følgende arbeidsgrupper for skoleåret 
25/26: 

●​ 17.mai (3. og 5.trinn): FAU-representanter fra 3. og 5. trinn har ansvar for planlegging 
av 17. mai-arrangementet på Liland skole. Det er forventet at alle foresatte på 3. og 
5. trinn hjelper med å rigge til arrangementet og hjelper til under selve 
arrangementet. Se 17.mai-rapport på FAU sin disk for inngående beskrivelse av 
hvordan arrangementet kan planlegges og gjennomføres.  

 
●​ Trafikk og utemiljø: denne gruppen skal jobbe for å bedre trafikksikkerhet rundt Liland 

skole. Konkret har dette de siste årene handlet om å gjøre foresatte ved skolen 
oppmerksom på reglerne for levering og henting, og å gjennomføre trafikkaksjoner 
utenfor skolen. Trafikkgruppen gjennomførte også “Venner på veien” for 1. og 2. trinn 
sammen med skolen våren 25.  



 
Denne gruppen vil også jobbe med uteområdet. Dette kan innebære dialog med etat 
for bygg og eiendom i Bergen kommune, ta initiativ til midlertidige 
småoppgraderinger av uteområdet ved skolen, se på nytt på muligheten for å bruke 
gavemidler for å oppgradere uteområdet. Hvordan FAU skal jobbe med uteområdet 
er avhengig av hva som blir vedtatt i kommunen sitt budsjett for 2026.  

 
●​ SFO: SFO-gruppen jobber tett sammen med SFO og rektor for å videreutvikle 

SFO-tilbudet til elever på 1.- 4.trinn. SFO-gruppen har hatt flere møter med 
avdelingsleder SFO og rektor, og dette arbeidet har ført til gode resultater. 

 
●​ Sponsorgruppe: Dette vil være en liten arbeidsgruppe som skal jobbe for å få 

sponsorinntekter til FAU. Alle sponsorer blir synliggjort på 17.maiarrangementet. 
Sponsorgruppen kan også søke midler gjennom ulike tilskuddsordninger for 
arrangementer o.l. som FAU gjennomfører.  

 
●​ Psykososialt miljø: For skoleåret 2025/2026 vil FAU sette ned en gruppe som skal 

jobbe med psykososiale tiltak. Dette blir en større arbeidsgruppe som skal jobbe 
med: 

○​ “Smarttelefonfri barndom”: vi løfter temaet på neste FAU-møte med mål om 
en god plenumsdiskusjon på hvordan vi skal jobbe med denne tematikken i 
FAU og hva vi i FAU ønsker å oppnå.  

○​ Natteravn: Ytrebygda skole har opprettet en natteravngruppe og kommet i 
gang med natteravning før sommeren 2025. Foreløpig er det foresatte på 
ungdomsskolen som går, men til våren 2026 skal også foresatte på 7.trinn på 
Liland og Hjellestad skole gå. Dermed vil FAU-representanter fra 7.trinn få en 
sentral rolle i dette arbeidet. 

○​ Arrangement: FAU ved Liland skole arrangerer TV-aksjon. Dette er et arbeid 
som planlegges på vårparten, og gjennomføres i oktober. Skoledans for 
5.-7.trinn er 1-2 ganger i året. De siste årene har FAU arrangert skoledans om 
våren, med god hjelp fra andre foresatte som vakter o.l. 

 
Fordeling i de ulike gruppene skjer i neste møte 13.november. 
 
Sak 31/24 Eventuelt 

●​ Moby-seminar 
FAU deltok på seminar, orienteringssak flyttes til neste møte 

 
●​ Smarttelefonfri barndom 

FAU skal jobbe videre med denne saken, settes opp som sak på neste møte 
 
 
Referent: Line Torgersen 
 
 
Neste FAU-møte torsdag 13.november kl 19.00-21.00 


